
Krynica-Zdrój, dnia 31.03.2012 r. 

STANOWISKO 
Walnego Zebrania Sprawozdawczego 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Jodełka" w Krynicy-Zdroju 

My członkowie Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Jodełka" w 
Krynicy-Zdroju zebrani na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym w dniu 
31 marca 2012 r. sprzeciwiamy się działaniom zmierzającym do zmiany 
ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z dnia 08 lipca 2005 r. 

Ustawa ta gwarantuje nam działkowcom stabilność życia i 
wypoczynku na łonie natury po ciężkiej pracy dla naszego kraju, 
rozwijanie hobby i uprawianie zdrowej i ekologicznej żywności, która w 
dobie dzisiejszej drożyzny jest bardzo ważnym dodatkiem do naszych 
jakże niskich emerytur. 

Ogród nasz powstał: z meuzytków przez nikogo nie chcianych 30 
lat temu, został zagospodarowany wielkim wysiłkiem i kosztami 
finansowymi społeczności nas2yeh działkowców i w chwili obecnej Pan 
Prezes Sądu Najwyższego poprzez zaskarżenie ustawy o rodzinnych 
ogrodach działkowych do Trybunału Konstytucyjnego chce nas tego 
wszystkiego pozbawić .. Kategorycznie się temu przeciwstawiamy . 
Odczuwamy to jako zamach na naszą ciężka pracę i spokojny 
wypoczynek na starość, bo w większość i jesteśmy emerytami . 
Działania osób zmierzające do zmiany istniejących przepisów są 
krzywdzące dła całej społeczności działkowców w Polsce i pozbawione 
racjonalnych podstaw. 

• Apelujemy o pozostawienie w obecnym kształcie dobrze 
funkcjonującą ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych, ponieważ 
stwarza możliwości rozwoju ogrodów, broni praw działkowców poprzez 
wyspecjalizowane służby i kompetentne osoby z władz PZD, które stoją 
na straży naszych praw . 

. Zmiany tej ustawy ewidentnie domagają się osoby, którym zależy 
wyłącznie na likwidacji ogrodów działkowych i pozyskaniu terenów 
ogrodów działkowych często atrakcyjnych pod inwestycje, nie licząc się 
z człowiekiem. 

Z działkowym pozdrowieniem 
Członkowie ROD „Jodełka,, 

/ podpisy na odwrocie / 
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